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ҚҰРМЕТТІ МЕДИЦИНА 
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ МЕН САЛА 

АРДАГЕРЛЕРІ!
Сіздерді кәсіби мерекелеріңіз - Медицина қызметкері күнімен шын 

жүректен құттықтаймыз! Бұл күн - адамдардың денсаулығын 
қорғауға арнаған барлық денсаулық сақтау мамандарының 
еңбегін құрметтейтін күн. Сіздердің жұмыстарыңыз 
адам тағдырымен, өмірді сақтаумен тығыз байланысты.

Дәрігер - адам жанының қамқоршысы, барлық мамандықтардың 
ішіндегі ең асыл және құрметті кәсіп иесі. Медицина қызметкер-
лерінің күні - бұл тек денсаулық сақтау мамандарының мерекесі 
емес, бұл бүкіл қоғамның мерекесі. Себебі, әр адамның өмірі мен 
денсаулығы ең басты құндылық болып табылады. Халық арасында 
«Дені сау денеде - дені сау рух» деген даналық сөз бар. Сондықтан, 
қазіргі уақытта аурулардың алдын алу мәселесі өте маңызды.

Біздің басты міндетіміз - болашақ ұрпақтың жарқын келешегінің 
кепілі болатын денсаулықты сақтау. Сіздер әрқашан кәсіби 
міндеттеріңізді абыроймен атқарасыздар.

Сіздердің адал еңбектеріңіз бен Гиппократ антына беріктіктеріңіз 
үшін шын жүректен алғысымызды білдіреміз! Баршаңызға 
зор денсаулық, бақыт пен амандық тілеймін!

Мерекелеріңіз құтты болсын!

Приозерск қаласының әкімі  Ахметов М.Т.
Приозерск қалалық мәслихат төрағасы Исатаев А.Н.

Баршаңызды айтулы мереке - Құрбан айт мейрамымен 
шын жүректен құттықтаймыз!

Құрбан айт – жомарттықтың, бауырмалдық және қайырымдылықтың 
мерекесі.

Құрбан  айт кезінде  жетім – жесірді жебеу, мұқтажға қол үшін беру 
сияқты игі дәстүрлеріміз арқылы өзгеге өнеге болатын ізгі әрекеттер 
жасалады. Осындай дәстүрлеріміз ғасырлар бойы ұрпақтан 
ұрпаққа жалғасып келеді.

Дін тірегі - имандылық. Имандылық әр адамды тек жақсы 
қасиеттерге тәрбиелейді. Әділет пен парасат жолымен жүруге үндейді. 

Құрбан  айтпен  тағы да  құттықтай отырып, отбасыларыңызға бақыт, 
береке тілейміз.

Құрбан  айт  мерекесінде жасаған барлық ықылас –
ниеттеріңіз қабыл болсын!

ҚҰРМЕТТІ ҚАЛА ТҰРҒЫНДАРЫ!

13 маусымда  қалалық мәслихат депутаттары қоғамдық кеңес 
өкілдерімен бірге қала тұрғындарының өтініштері бойынша жаңа 
тротуар төсеу жұмысымен танысып қайтты. Бүгінгі күнде Балқаш 
және Абай көшелері арасында жаңа тротуар төселуде. Мердігер 
«РАЙС KZ» ЖШС Қарағанды қаласынан. Қала бойынша 4200 шар-
шы метр тратуар ауыстырылады. Жұмыстың сапалы әрі уақытылы 
аяқталуы қалалық мәслихат депутаттарының бақылауында болады.

13 июня депутаты городского маслихата совместно с представи-
телями общественного совета ознакомились с работой по укладке 
нового тротуара по просьбам жителей города. На сегодняшний 
день между улицей Балхаш и Абая укладывают новый тротуар. 
Подрядчик ТОО “РАЙС KZ” г. Караганда. По городу будет заменено 
4200 квадратных метров тратуара. Качественное и своевременное 
завершение работы будет контролироваться депутатами городского 
маслихата.

М.ИСАТАЙ

ДЕПУТАТТАР – ІС-ӘРЕКЕТТЕ

От всей души поздравляем вас с профессиональным праздником-
Днем медицинского работника! Этот праздник - День, когда 
ценится самоотверженный труд всех работников здравоохранения, 
которые сердцем ощущают душу человека. Мера вашего труда 
связана с судьбой тех, кто заново изобрел жизнь. 

Врач - воплощение человеческой души, обладатель самой 
благородной, самой почитаемой профессии среди всего многообра-
зия профессий на земле. День медицинского работника - это не только 
праздник работников здравоохранения, это всенародный праздник. 
Ведь для каждого человека нет большей ценности, чем его здоровье и 
жизнь. В народе есть мудрое слово: «В здоровом теле - Здоровый дух».  
Поэтому сегодня профилактика заболеваний остается для нас
очень актуальной. 

Наш основной долг – совершенствовать здоровье, которое 
является залогом светлого будущего будущих поколений. Вы 
всегда с честью выполняйте свой профессиональный долг.  

Выражаем искреннюю благодарность за ваш самоотверженный 
труд и верность клятве Гиппократа! Желаем всем вам 
крепкого здоровья и благополучия! С праздником вас!

УВАЖАЕМЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ 
РАБОТНИКИ, ВЕТЕРАНЫ ОТРАСЛИ!

Приозерск қаласының әкімі  Ахметов М.Т.
Приозерск қалалық мәслихат төрағасы Исатаев А.Н.
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Қоғамның ең басты құндылығы 
адам дейтін болсақ, барша қоғам-
ның алдындағы өзекті мәселенің 
бірі – азаматтардың денсаулығын 
сақтау болып табылады. Ал 
медицина саласын таңдап, 
«дәрігер» деген құдіреті мен 
мәртебесі мол кәсіптің құпия-
ларын жүзеге асыру, халықтың 
алғысы мен қуанышына бөленіп, 
өз еңбегінің нәтижесі мен жемісін 
көру үшін біздерден ең алдымен 
біліктілік, мамандығымызды жақ-
сы меңгеру талап етіледі. Дәрігер 
мамандығы бүкіл адамзат жан 
дүниесінің өшпес абзал құбылы-
старын бақылау мен бағалау 
– адамға деген шексіз сүйіспен-
шілік, қайырымдылық, өзгенің 
қамы деп соғатын ыстық жүректі 
ізгі ниет пен адамгершілікті 
талап ететіні сөзсіз. Нағыз өз 
мамандығын сүйген адам ғана 
осынау талаптардың үдесінен 
шыға білуі тиіс!

Заман дамуы мен қоғам қажет-
тілігіне байланысты мамандықтар 
тізбесі үнемі жаңарып, өзгеріп 
отырса да, ерте заманнан бері келе 
жатқан көне де қадірлі дәрігер 
мамандығы қаншама ғасырлардан 
бері адамзатпен бірге жасасып 
келеді. Жасай да бермек. 
«Медицина қызметкерлері – 
адам өмірінің сақшысы», - десек 
қателеспейтін шығармыз. Олар 
ажалдан қорықпайды, адамға 
екінші өмір сыйлайды, өз 
қадір-қасиеті мен ар-ожданын 
биік ұстайды. Бұл қоғамның 
оларға деген сенім мен құрметін 
арттырып, мәртебесін биіктетеді. 
Медицина қызметкерлері үшін 
деонтология мен дәрігер этикасы 
басты қағидалардың бірі болуы 
тиіс. Медициналық деонтология 
- медицина қызметкерінің кәсіби 
мінез-құлқы туралы ілім. Ол 
дәрігерлердің қызмет бабындағы 
өзара қарым-қатынасы, кеңесу, 
жәрдемдесу, ауруларға сырқат 
түрлерін, емделу режимдерін 
байыбымен, сабырлы түсіндіру. 
Ежелгі Грек елінің ғұламасы 
Гиппократтың: «Дәрігер – Құдайға 
жақын адам» немесе «Данышпан-
дықты іздесең – соның бәрі де 
медицинадан табылады» деген 
өсиеті медицина саласының қыз-
меткерлері үшін басты ұстаным. 

Дәрігердің еңбегі мен жұмсаған 
энергиясының ең басты бағасы 

– ауру адамға көрсеткен көмегі. 
Осы арқылы дәрігерлік тәжірибе 
жинақталады және оның беделі-
нің өсуіне ықпал етеді. Дәрігер-
дің беделі ауру адаммен тіл 
табысуда үлкен роль ойнайды. Ең 
бірінші кезекте дәрігерден терең 
білім, яғни науқасты мазалайтын 
мәселені сабырлы, дұрыс және 
тез түсініп, оның жылдам және 
толық сауығуына лайықты жол 
таба білу талап етіледі. Дәрігердің 
әр әрекеті мен ісінде әрдайым 
басты мақсат ауру адамды ем-
деп жазу. Дәрігердің өмірі – бұл 
ешқашан бітпейтін университет. 
«Дәрігердің басты міндеті - өмір 
бойы қоғам үшін оқу» 
деген беделді клиницист А.А.
Остроумовтың сөзі бүгін де 
маңызын жойған жоқ. Дәрігердің 
қарапайымдылығы – ең қажетті 
қасиеттердің бірі. Медицина са-
ласын таңдау үшін үлкен жүрек 
керек. Батылдық, жан жылуы, 
өзгелерге жәрдем беру – барлық 
дәрігерлерге тән қасиет. Дәрігер-
лер жүрегінде Гипократ антын 
сақтап еңбек етеді, өмір сүреді. 
«Біздің бақытымыздың оннан 
тоғызы денсаулығымызға байла-
нысты» деген А.Шопенгауэрдің 
сөзін ескерсек, өз ісінің білгірі 
атанған мықты дәрігер адамға 
бақыт кілтін табыстаушы ғажап 
жан. Батпандап кірген кеселдің 
мысқылдап шығуының өзі дәрі-
гердің кәсіби білімі мен тәжіри-
бесіне тікелей байланысты. 
Дәрігер ең алдымен ауру адамды 
ықыласпен тыңдай білуі, жылы 
сөзімен үміттендіре білуі қажет. 
Дәрігердің айтқан сенімді, ақылға 
қонымды, жылы сөзі сырқатқа 
қорқынышты жеңуге көмектеседі, 
оның сауығып кетуіне деген
сенімін нығайтады.

Біздің қаламызда біраз жыл-
дардан бері халыққа қызмет етеп 
келе жатқан, денсаулық сақтау 
жолындағы «Приозерск қала-
сының орталық ауруханасы» 
Коммуналдық мемлекеттік кәсі-
порынында қала тұрғындары-
ның көңілінен шығып, қызмет-
терін адал да сапалы атқарып 
жүрген дәрігерлер, медбикелер 
мен санитарлық қызметкерлер 
жеткілікті.

Нұрғали Қарабектегі
Газеттің арнаулы тілшісі

АДАМ ӨМІРІНІҢ САҚШЫЛАРЫ
16-МАУСЫМ – МЕДИЦИНА ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІ КҮНІ

Управление государственных доходов по г.Приозерску разъясняет 
применение кассового аппарата и штраф за его отсутствие и 
неприменение.

В соответствии с пунктом 1 статьи 166 Налогового кодекса 
Республики Казахстан любые денежные расчеты, осуществляемые на 
территории Республики, производятся с обязательным применением 
контрольно-кассовых машин с функцией фиксации и (или) передачи 
данных, модели которых включены в государственный реестр. Под 
денежными расчетами в соответствии с подпунктом 1) статьи 165 
Налогового кодекса понимаются расчеты, осуществляемые за 
приобретение товара, выполнение работ, оказание услуг посредством 
наличных денег и (или) расчетов с использованием платежных 
карточек и (или) мобильных платежей.

Сегодня платёжные карты являются довольно распространённым 
явлением. В качестве платёжного инструмента банковские карты 
используются во многих организациях. Простота выполняемой 
операции экономит время, как клиента, так и компаний. Подобный 
способ оплаты услуг практически исключает появление очередей, 
в то же время продавцу не нужно искать сдачу, ибо терминал 
снимет со счёта именно ту сумму, которая нужна с точностью до копейки.

На какие денежные расчеты не распростряняется требование о 
применении кассового аппарата?

Указанные в пункте 1 статьи 166 Налогового кодекса 
требования по обязательному применению контрольно-кассовых машин 
не распространяется на денежные расчеты:

1) физических лиц;
2) частных судебных исполнителей, адвокатов и медиаторов;
3) в части оказания услуг населению по перевозкам в 

общественном городском транспорте с выдачей билетов по форме, 
утвержденной уполномоченным государственным органом, 
осуществляющим реализацию государственной политики в области 
транспорта, по согласованию с уполномоченным органом;

4) Национального Банка Республики Казахстан;
5) налогоплательщиков, деятельность которых находится в местах 

отсутствия сети телекоммуникаций общего пользования;
6) банков второго уровня.

Обязательно ли применение онлайн-ККМ?
С 1 января 2020 года все категории налогоплательщиков, 

обязанные применять контрольно-кассовые машины, обязаны иметь 
такие машины, оснащенные функцией передачи данных (онлайн-ККМ).

Ответственность за нарушение порядка пользования кассовым 
аппаратом

Нарушение установленного порядка использования контрольно-
кассовых машин влечет в соответствии со статьей 284 Кодекса 
Республики Казахстан об административных правонарушениях 
«Нарушение порядка применения контрольно-кассовых машин»:

1. Неприменение контрольно-кассовой машины при осуществлении 
на территории Республики Казахстан денежных расчетов, произво-
димых при торговых операциях, выполнении работ, оказании услуг
посредством наличных денег, а также применение контрольно-
кассовой машины, являющейся неисправной или не состоящей на 
учете в органе государственных доходов по месту использования,
- влекут предупреждение.

2. Действия (бездействие), предусмотренные частью первой 
настоящей статьи, совершенные повторно в течение года 
после наложения административного взыскания, влекут штраф на 
частных нотариусов, частных судебных исполнителей, субъектов 
малого предпринимательства в размере пятнадцати, на субъектов 
среднего предпринимательства - в размере тридцати, на 
субъектов крупного предпринимательства - в размере пятидесяти 
месячных расчетных показателей.

Управление государственных доходов 
по г.Приозерску

УВАЖАЕМЫЕ 
НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКИ!
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ҚАЗАҚСТАН – 

КОНФЕССИЯАРАЛЫҚ КЕЛІСІМ 
МЕН БІРЛІКТІҢ БЕСІГІ

Әлемдік тәжірибеде ұлттар 
мен ұлыстарды бір шаңырақтың 
астына біріктіріп, береке-бірліктің 
қадір-қасиетін танытып келе 
жатқан мемлекеттер саусақпен 
санарлықтай болса, соның ішінде 
130-дан астам ұлт пен ұлыстың 
өкілдері тату-тәтті өмір сүріп 
жатқан Қазақстан бүгінде әлем 
елдеріне үлгі һәм өнеге. Жүзі 
басқа болғанымен жүрегі бір, тілі 
басқа болғанымен тілегі бір, мақ-
сат-мүддесі ортақ, бірлігі мықты, 
достығы берік ұлттар қазақ елінің 
салт-дәстүріне, ұлттық құндылық-
тарына құрметпен қарайды. Сон-
дай-ақ, қазақ халқын олар қара-
пайымдылығы, қонақжайлылығы, 
бауырмалдығы үшін ерекше 
бағалайды, бастысы – өздері 
қоныс тепкен Қазақстан жерінің 
барлық ұланымен ауыз бірлікте, 
туыс. Тәуелсіз елімізде барша 
қазақстандықтарды біріктіріп, ел 
болашағының іргетасын қалауда 
тарих, мәдениет, дін және тілдің 
атқарған рөлі орасан зор болға-
нын бәріміз білеміз. Елбасы өзінің 
«Төртінші өнеркәсіптік револю-
ция жағдайындағы дамудың жаңа 
мүмкіндіктері» атты халыққа 
Жолдауында «Еліміздің әлеумет-
тік-экономикалық табыстарының 
негізі – біздің басты құндылықта-
рымыз ретінде қала беретін 
азаматтық бейбітшілік, ұлтаралық 
және конфессияаралық келісім», 

– деп атап өткен болатын. Сан 
ғасырлар бойы түрлі этностар мен 
конфессиялар өкілдері тату-тәтті 
өмір сүріп, бір-бірін мәдени 
тұрғыдан өзара байытқан,
республика аумағында алғаш рет 
Қазақстан халқының мәдениетін 
және дәстүрлі рухани құндылықта-
рын дамыту үшін қажетті саяси-
құқықтық және әлеуметтік-эконо-
микалық жағдайлар қалыптасты. 
Түркістан облысы Дін істері 
басқармасының «Дін мәселелерін 
зерттеу орталығы» МКМ-нің 
маманы Медет Халықовтың 
айтуынша, ел Конституциясына 
сәйкес тілі мен дінге көзқарасына 
қарамастан барлық азаматтардың 
заң алдында теңдік қағидатта-
рына және әрбір азаматтың жеке  
наным-сеніміне құрметпен қара-
уға негізделген мемлекеттік-кон-
фессиялық қатынастардың зайы-
рлы моделі қалыптасты. «Бүгінде 
әлем үлкен өзгерістер жолағы-
на аяқ басқанын Елбасымыз да 
айтып өтті. Халықаралық қаты-
настар айтарлықтай дағдарысты 
бастан кешіп отыр. Осындай күр-
делі жағдайда елімізде берекелі 
тірліктің орнауы, ең бірінші ауы-
збіршіліктің арқасы деп білеміз. 

Кенжебекова П.С.
Приозерск қалалық

кітапхана басшысы

Діни экстремизм кез келген 
басқа да құбылыс секілді кез-
дейсоқ туындамайды және оның 
пайда болуы мен заңдылықта-
рының өзіндік объективті себеп-
тері бар. Біз бұрыннан бар және 
қазірдің өзінде болып жатқан түрлі 
құбылыстармен күресуіміз емес, 
пайда болуының алғышарттарын 
жою керек деген көзқарасты 
ұстанамыз.

Діни экстремизмге қарсы 
күресте дәл осындай көзқара-
стың маңызы зор, өйткені экстре-
мизмнің пайда болу себептерін 
түсіну міндетті түрде осы себеп-
термен де, экстремизмнің өзімен 
де күресудің белгілі бір әдістерін 
қолданудан бұрын болуы керек.

Діни экстремизмнің пайда болу 
себептері әртүрлі болуы мүмкін. 
Ол діни, саяси, әлеуметтік және 
т.б. себептерден туындайды. Адам 
әлеуметтік тіршілік иесі болған-
дықтан, бүкіл мәселенің түп 

тамыры адамның өзінде, оның 
отбасы мүшелерімен, туыстары-
мен, достарымен қарым-қаты-
насында болуы мүмкін немесе 
тереңірек талдау арқылы адам-
ның ішкі дүниесі арасындағы 
қайшылықтардан табылуы да 
мүмкін. Осы секілді қайшылық-
тарды көптеп кездестіруге 
болады. Мұндай сыртқы және 
ішкі «теке-тірес» ерте ме, кеш 
пе, адамды әртүрлі әдістерге, 
соның ішінде діни экстремизмге 
алып келуі ықтимал. Бүгінгі таңда 
діни экстремизм проблемасы 
Қазақстан Республикасының ұлт-
тық қауіпсіздігіне төніп тұрған 
елеулі қатерлердің бірі болып 
табылады.

Қазақстанның тәуелсіздік 
алуымен жағдай түбегейлі 
өзгерді, яғни діни экстремизмді 
КСРО-ның ыдырауының салдары 
деп атауға да болады, өйткені 
бұл кезеңде ескі, көне мұралар 

күйреп, әлі де жаңа жобалар 
ұсынылмаған. Елімізде діни 
сенім бостандығына, діни бір-
лестіктерді мемлекеттен бөлуге, 
мемлекеттің діни бірлестіктің 
ісіне араласпауға құқығы жари-
яланды. Бұл кезеңде дағдарыс 
орын алып, осы жағдайларға 
байланысты адамдардың арасында 
жұмыс жасай алмаған, оқи ал-
мағандар пайда болып, бос уақыт-
тары көбейіп тыңдарман да, 
ғаламтор тұтынушылары да, жұ-
мыссыздар да белең ала бастады.

Қазақстанда фундаменталистік 
идеологияның таралу ошақтары 
еліміздің басқа аймақтарына 
қарағанда, тарихи себептерге 
байланысты, исламның ықпалы 
күштірек болған оңтүстікте және 
осы жағдайға ұқсас болған 
еліміздің батыс аймағында болып 
отыр. Діни радикализмнің экстре-
мизм мен терроризмнің қайнар 
көзі ретінде таралу проблемасы 

бүгінгі таңда жекелеген мемле-
кеттер үшін ғана емес, жалпы 
халықаралық қауымдастық үшін 
де өзекті болып отыр. Радикалды 
діни идеологияның ықпалымен 
жасалған лаңкестік әрекеттер 
санының айтарлықтай өсуі және 
соның салдары ретінде мұндай 
әрекеттерден келтірілген залал-
дың айтарлықтай өсуі осының 
дәлелі. Мұндай жағдайда әртүрлі 
мемлекеттердің діни экстремизмге 
қарсы тұру және халықаралық 
қауымдастықты осы бағытта 
топтастыру бойынша күш-жі-
герін зерделеу қажет. Мұндай 
зерттеулердің нәтижелері прак-
тикалық ұсыныстарды әзірлеу, 
қолданылатын шаралардың тиім-
ділігін арттырудағы табысты 
шетелдік тәжірибені бейімдеу 
үшін пайдалы.

Анарбеков Н.Ә. 
АТТ мүшесі

ЭКСТРЕМИСТТІК ҰЙЫМДАРДЫҢ ПАЙДА БОЛУ АЛҒЫШАРТТАРЫ 
МЕН СЕБЕПТЕРІ

КАЗАКСТАНСКАЯ  МОДЕЛЬ \
СВЕТКОСТИ ОСНОВНЫЕ 

ПОНЯТИЯ
Казахстанская модель светских 

отношений, которая успела выст-
роится в нашем обществе, при-
мер положительного взаимодей-
ствия между регулирующими со-
циальными институтами. Самое 
главное, что в этом пространстве 
может достигнуть государство, это 
формирование светскости в мыш-
лении общества, т. к. это основной 
показатель успешности данного 
направления взаимоотношений. 
Понятия, касающиеся светскости, 
которые стали основными для 
Казахстана, это несомненно 
независимость государства от ре-
лигии, а религии от государства. 
Несмотря, на независимость этих 
институтов друг от друга, сфор-
мированная в Казахстане модель 
взаимоотношений показывает 
взаимодействие и взаимопомощь 
между государством и религией. 
Стоить отметить, что Казахстан 
сегодня является единственной 
страной мира, которое раз три 
года проводит съезд лидеров 
мировых и традиционных ре-
лигий, что демонстрирует его 
открытость и сотрудничество,
важность светских принципов. 
14-15 сентября т.г. в г. Астана 
прошел VII Съезд лидеров миро-
вых и традиционных религий и 
в дни проведения этого духовно-
го форума Казахстан собрал под 
свои шаныраком представителей 
практически всех крупнейших 
религиозных конфессий из разных 
стран мира за круглым столом для 
обсуждения актуальных вопросов 

религиозной сферы, религиозного 
образования, просвещения, про-
филактики насильственного экс-
тремизма и т.д. Светскость пред-
полагает в себе воспитание нового 
поколения в духе толерантности, 
свободы совести и вероиспове-
дания, не исключая прививания 
духовно-нравственных и религио-
зных ценностей. В общественном 
мнении, несмотря на популяр-
ность использования всех вышеу-
помянутых терминов, встречается 
стереотипность их определения, 
как таковых. Светскость интерпре-
тируется как антирелигиозность 
или же имеет понимание, связанное 
с литературным языком, а имен-
но «светское общество», «свет-
ские балы», «высшее общество», 
«манеры поведения» и т.д., что 
конечно же не подразумевается 
сформированной в Казахстанской 
модели светскости, в отношениях 
с религией. Светская модель 
предполагает, что она не связа-
на с религией, общегражданские 
институты в государстве и в 
общественные отношения. От-
сутствие в юрисдикции, суде и 
законодательстве, каких-либо ре-
лигиозных законов, предписаний, 
канонов, которым должны следо-
вать все граждане. Светскость —
это равенство всех граждан 
между собой и перед законом, 
независимо от исповедания 
какой-либо религии.

Попченко С.Б.
 Член ИРГ
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«ҚҰРМЕТТІ ПРИОЗЕРСК 
ҚАЛАСЫНЫҢ ТҰТЫНУШЫЛАРЫ!

Сарышаған Сужылу-2014 «ЖШС Табиғи монополияларды 
реттеу агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департаментінің 
31.05.2021 жылғы №47/1-НҚ бұйрығы негізінде, 2024 жылдың 
1 шілдесінен  бастап төмендегі тарифтерді қолданысқа енгізеді. 

Жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және жабдықтау бойынша 
ҚҚС-сыз Гкал үшін -3 902,97 теңге мөлшерінде, оның 
ішінде тұтынушылар топтары бойынша:

- жеке тұлғаларға - ҚҚС-сыз Гкал үшін 2 446,97 теңге,
- өзге тұтынушыларға - ҚҚС-сыз Гкал үшін 4 002,41 теңге,
- бюджеттік ұйымдарған - ҚҚС-сыз Гкал үшін 6 641,89 теңге,
Суды таратушы желілер арқылы беру -  ҚҚС-сыз 1м3 үшін 

156,28 теңге мөлшерінде,  оның ішінде тұтынушылар топтары
бойынша:

- жеке тұлғаларға - ҚҚС-сыз 1м3 үшін 72,27 теңге,
- басқа тұтынушыларға - ҚҚС-сыз 1м3 үшін 183,36 теңге,
- бюджеттік ұйымдарға - ҚҚС-сыз 1м3 үшін 662,07 теңге,
Сарқынды суды бұру және тазарту қызметіне ҚҚС-сыз 1м3

үшін 142,92 теңге мөлшерінде, оның  ішінде тұтынушылар 
топтары бойынша:

- жеке тұлғаларға - ҚҚС-сыз 1м3 үшін 55,16 теңге,
- басқа тұтынушыларға - ҚҚС-сыз 1м3 үшін 142,32 теңге,
 -бюджеттік ұйымдарға - ҚҚС-сыз 1м3 үшін 572,33 теңге.

ЖШС «Сарышаған Сужылу - 2014»  Директоры Р.Галимжанов

УВАЖАЕМЫЕ ПОТРЕБИТЕЛИ 
Г. ПРИОЗЕРСКА!

ТОО «Сарышаган Сужылу – 2014» на основании Приказа 
ДКРЕМ Карагандинской области за № 47/1-ОД от 31.05.2024 
года с 1 июля 2024 года вводит в действие следующие тарифы: 

По производству, передаче, распределению и снабжению 
тепловой энергией в размере - 3 902,97 тенге за Гкал 
без НДС, в том числе по группам потребителей: 

- для физических лиц – 2 446,97 тенге за Гкал без НДС,  
- для прочих потребителей – 4 002,41 тенге за Гкал без НДС, 
- для бюджетных организаций – 6 641,89 тенге за Гкал без НДС.
 Услуги по подаче воды по распределительным сетям в 

размере 156,28 тенге за 1м3 без НДС; в том числе по 
группам потребителей:

- для физических лиц - 72,27 тенге за 1м3 без НДС, 
- для прочих потребителей (МСБ) 183,36 тенге за 1м3 без НДС,-
- для бюджетных организаций 662,07 тенге за 1м3 без НДС.
Услуги по отводу сточных вод в размере 142,92 тенге 

за 1м3 без НДС, в том числе по группам потребителей: 
- для физических лиц 55,16 тенге за 1м3 без НДС, 
- для прочих потребителей (МСБ) 142,32 тенге за 1м3 без НДС,  
- для бюджетных организаций 572,33 тенге за 1м3 без НДС,                          

Директор ТОО «Сарышаган Сужылу – 2014» 
Р.Галимжанов


